2
[bookmark: _GoBack]

О частичной отмене постановления
«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха, ул. Пришвина,
д. 1 корп. 1, д. 1 корп. 2, д. 2, д. 3, д. 4, д. 6, д. 9 д. 13»

В соответствии с п. 39 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75, Уставом городского округа Красногорск, в связи выбором собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных по адресам: Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха, ул. Пришвина, д. 3, д. 4, д. 9, способа управления указанными домами и реализацией данного решения

п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха,      ул. Пришвина, д. 1 корп. 1, д. 1 корп. 2, д. 2, д. 3, д. 4, д. 6, д. 9 д. 13» в части проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха, ул. Пришвина, д. 3, д. 4, д. 9.
2. Управлению ЖКХ совместно с МКУ «ЕЗС г/о Красногорск»                   (А.В. Журину) в срок до 01.11.2018г. подготовить и представить на утверждение главе городского округа Красногорск извещение и конкурсную документацию для проведения конкурса в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресам: Московская область, г. Красногорск, мкр. Опалиха, ул. Пришвина, д. 2, д. 6.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Астрединова.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Красногорск						М.Ю. Киреев

Верно:
Старший инспектор общего отдела
управления делами								   Ю.Г. Никифорова

Исполнитель									   Р.С. Омельченко

Разослано: в дело–2, прокуратура, И.В. Астрединову, Р.С. Омельченко,                         А.В. Морозову, А.В. Журину, «Красногорские вести»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления

Дата

Должность
Ф.И.О.

Суть возражений и предложений

Личная подпись

	Врио первого заместителя главы администрации г/о Красногорск
И.В. Астрединов

	Начальник правового управления
Е.А Теняева

Ответственный за согласование 					Е.А. Дубровина